

# 価格改定表

令和6年12月1日より

ゲーム料金	区分名称	現行料金	改定料金
通常料金	一般	500	550
	学生（大学生・専門学校含む）	450	500
	未就学児	300	300
会員料金	一般	400	450
	学生（大学生・専門学校含む）	350	400
	シニア（60歳以上）	350	400

会費	区分名称	現行料金	改定料金
会員年会費	TGB会員年会費	500	500

パック料金	区分名称	現行料金	改定料金
3ゲームパック （貸靴料金別）	一般	1,300	1,450
	一般・追加ゲーム	350	350
	学生（大学生・専門学校含む）	1,150	1,300
	学生（大学生・専門学校含む）・追加ゲーム	300	300

イベント料金	区分名称	現行料金	改定料金
シニアデー	毎週月曜日はシニアデー（60歳以上）	400	450
レディースデー	毎週水曜日はレディースデー	400	450
投げ放題	平日の夜は投げ放題 月・火・水・金 1時間投げ放題（19:00～） ※高校生以下は17:00からOK	1,200	1,300

団体予約料金	区分名称	現行料金	改定料金
2ゲーム	一般	950	1,050
	学生（大学生・専門学校含む）	850	950
	未就学児	600	600
3ゲーム	一般	1,400	1,550
	学生（大学生・専門学校含む）	1,250	1,400
	未就学児	900	900

※団体予約料金は10名以上の団体に適用します。9名以下は通常料金とします。

※20名以上の団体は特別サービス付き！（無料券、ジュース）

貸靴	区分名称	現行料金	改定料金
貸靴料	貸靴1足	300	300